TVMVLORVM

Et densum foliis præbet opaca nemus.

S parsus & in toto fuerat qui corpore candor,

Nunc multo niuei floris honore nitet.

M ansit odor, mansitq; alio sub corpore nomen.

Hoc uoti pretium dia puella tulit,

I eselmina fuit nomen, flos dictus ab illo est.

Quisquis amas, Tumulo parce, nemusq; cole.

TVMVLVS VIOLANTHIS.

H. Quen' hic uirgo iacet? M. Cuius de funere mœrens
Fregit Amor pharetram, dissecuritq; genas.

H. Quis comes in tumulo? M. Lufus, ueneresq; iociq;

H. Quis tam demissu qui madet ore? M. decor.

H. Quod nomē? M. Violāthis. H. Origo nois unde ē?

M. Surgebant uiolæ fixit ubi illa pedem.

H. I mmanē Lachesin, qd nūc rapis, heu breuis ē fons
Quem neq; ros posthac, lymphæ nec ulla riget.

TVMVLVS AVRÆ

T e eum unā mea nata mori, materq; paterq;
Debuimus, tribus hæc ut domus una foret.

N ata patri, nata matri. & soror una sorori
Dic ah die miseris nata sororq; ubi es?

H as pater infelix lacrimas, miserandaq; mater
Exoluit. crines hos soror atra tibi.

N ata audi, pater hic genuit. dedit ubera mater
Et tenera infelix pressit ad ora soror.

N on audis. nil dona mouent ingrata, nec usquā es.
Nec pietas. aut est ullus in orbe Deus.

T erra tibi has lacrymas miserorum dona parētum
M obili s

Mobilis, et uoces aura sororis habe.
 A ura tenes, quod adhuc nomen miserabilis aura
 Terra quod beu cineres uiscera nostra tegiss.

TVMVLVS ELYSÆ.

Quæ potui lacrymans persolui funera mater,
 Et tibi quæ nolle filia dona dedit.
 Nam tecum quamuis primo cum flore iuuentæ
 Optarim cineres contumulasse meosc.
 Sed uetuere Deæ. Natura sc̄enior illis,
 Et proprio quod non ense iacere licet
 Hæc Ariadna tibi soluit cum coniuge grato
 Aeternum, ac felix mater Elisa Vale.

TVMVLVS SANTIAE.

Quod uitam sine me coniux inuitus agebas
 In lucem ipse artis munere restituis.
 Sic tibi nec sine me uita est ingrata futura,
 Nec mors quam fuerat, tam sit acerba mibit
 Sed neq; me ad lusus, uel ad oscula grata uocabis
 Mutua. nē ue etiam uerba referre putas?
 Nam corpus pictura refert. non corporis usum.
 Atq; hæc nuic uates, Santia non loquitur.

TVMVLUS Antonii Panormitæ.

S iste hospes. fas est cantus audire Dearum.
 Grata mora est. muse nam loca sacra tenent.
 Antoni monimenta uides. hinc templa frequentant.
 Illi fuit sacri maxima cura choris
 Illum sepe suis medium statuere choreiss.

TVMVLORVM

Duxit compositos arte docente choros
Sæpe lyram cessit Clio, cessere sorores,
Concinuit teneros uoce, manusq; sonosi
Exstinctum fleuitq; Aon, fleuitq; Ganippe.
Sebetus miseris egit in amne modos.
Sirenes quicq; de scopulis miserabile carmen
Ingerinant, planctu littora pulsâ sonant.
Pierides tristem ad tumulum effudere querelas.
Pierides possis post sua terga comis.
Hinc crevit desiderium, nec cura recessit
Vatis. at extinto uate recessit amor.
Conueniunt nunc ad tumulu, celebrantq; choreas.
Et memorant lusus magne Poeta tuos.
Enaudis? sonet ut lenis concentibus aura?
Ut strepat applausu concita terra pedum?
Accuati memores Musæ post fata rependunt.
Carminis hoc meritum est, num facis? hospes abis.